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РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВО ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК 2022Г  ДДМ
А1 – амфитеатар стоматологија;  А2 – амфитеатар максило; У1, У2 – училница стар деканат; еду ц – едукативен центар 


	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК 
	СРЕДА 1.06.2022
	ЧЕТВРТОК 2.06 2022
	ПЕТОК 3.06.2022

	1 год
	
	
	
	Анатомија 1
8-10ч (А 1)
	

	2 год
	
	
	Преткл. Моб  - практично/усно
за полож кол. ТП и ПП
8-10ч (едук ц)
	Преткл. Моб  - практично/усно
за полож кол. ТП и ПП
8-10ч (едук ц)
	Општа патологија
8-10ч (А2)

	3 год
	
	
	
	Оториноларингологија
10-11ч (А1)
	

	4 год
	
	
	
	Судска медицина
8-10ч (А2)
	

	5 год
	
	
	Клин пародот 1 и 2 стара програма
8-10ч А2
	
	

	
	
	
	Клиничка ендодонција - практ/усмено  за студенти со положен колоквиум
9ч – распоред по групи ќе биде објавен на тимс

	6 год
	
	
	
	
	






	
	ПОНЕДЕЛ 6.06.2022
	ВТОРНИК  7.06.2022
	СРЕДА 8.06.2022
	ЧЕТВРТОК 9.06.2022
	Петок 10.06.2022

	1 год
	Биологија 
8-10ч (А1)
	Биофизика
10-12ч (А2)
	Биохемија
8-10ч (А1)
	Анатомија 1
8-10ч (А2)
	

	2 год
	Орал. Биохемија
10-13ч (К)
	Ергономија 
10-11ч (К)
	Преткл моб протетика ТП+ПП   
8,30-11ч (К)
	Микробиологија и имунологија
11-12ч (А2)
	

	3 год
	Интерна медицина
10-12ч (А1)
	Педијатрија
12-14ч (А2)
	
	Инфектологија
10-11ч (А1)
	

	4 год
	Клин кариологија 1 и 2
9-10ч (К)
	ОМП 
8-10ч  А1
	Стоматолош рентгенол
10-13ч (А1)
	ОМП 1-стара програма
8-11ч К
	

	5 год
	Клиничка ендодонција
+ стара програма
8-9ч (К)
	Клиничка ендодонција - практ/усмено  
9 ч кај одговорен наставник
	Клиничка ендодонција - практ/усмено  
9 ч кај одговорен наставник
	Основи на пародонтологија
8 -10ч (А1)
	

	6 год
	Клиничка пародонтологија
8-10ч (А2)
	Забоздравство во заедницата
8-10ч (А2)
	Ортодонтско- хируршки третман на краниофацијални деф.
10-11ч А2
	Дентална имплантологија
10-11ч (А2)
	






	
	ПОНЕДЕЛ 13.06.2022
	ВТОРНИК  14.06.2022
	СРЕДА 15.06.2022
	ЧЕТВРТОК 16.06.2022
	ПЕТОК 17.06.2022

	1 год
	Мед етика и психологија
10-12ч (А2)
	 ДАМ
8-10ч (А1)
	Осн принц на стом практика (И)
8-10ч А1
	Анатомија 2
8-10ч А2
	Хистологија и ембриологија
8-10ч А1

	2 год
	Неврологија
9-11ч (А1)
	Преткл. Моб  - практично/усно 
8-10ч (едук ц)
	Орална хигиена
8-11ч (К)
	Здр екологија (И)
10-11ч А2
Соц медицина (И)
11-12ч А2
	Орал биохем /усмен испит 
8ч во договор со одговорниот наставник

	3 год
	Преткл. кариологија
8-10ч (К)

	Основи на кл радиологија
10-12ч (А1)
	
	Општа хирургија
10-12ч А1
	Англиски јазик 2
10-12ч А1

	4 год
	Ургентни состојби и пациенти со ризик
11-13ч (А1)
	Преткл. Ендодонц 
8-10ч (К)
	
	Клиничка моб протетика 
Стара и нова програма
8-11ч (К)
	

	5 год
	Фокалоза (И)
8-9ч (А1)

	Клин пародот 1 и 2 стара програма ?
12 -14ч у2
Детска и прев стом/ усмениспит за ст со положени колоквиуми
8.30 кај Раков на катедра
	Ортодонција 1 стара програма
11-12Ч (К)

	Клиничка фиксна протетика
8-10ч (А1)
	Максилофацијална хирургија – стара програма 
12-14ч Уч2

	6 год
	Менаџмент во стоматологија 
8-10ч (А2)
ОМП 2 -стара програма
14-15ч А1
	
	Оралнохир третман на краниофац дисфунк
8-10ч (А2)
	
	






	
	ПОНЕДЕЛ 20.06.2022
	ВТОРНИК  21.06.2022
	СРЕДА 22.06.2022
	ЧЕТВРТОК 23.06.2022
	ПЕТОК 24.06.2022

	1 год
	Мед хемија
8-10ч А2
	Англиски јазик
12-14ч А2
	
	Анатомија 2
8-10ч А1
	Стом материјали 1
10-12ч А1

	2 год
	
	Патофизиологија
8-11ч (А1)
	Епидемиологија
Во договор со катедра 
	Фармакологија
8-10ч А2
	Преткл. Моб  - практично/усно 
8,30ч (едук ц)


	3 год
	Дерматовенерологија
10-12ч (К)
	
	Психијатрија (И)
10-11ч А1
Гиникологија (И)
11-12ч А1
	
	Анестезија и седација 8-10ч (К)

	4 год
	
	Преткл орал хирург
8-10ч (К)
	
	
	

	5 год
	Орална хирургија
8-10ч (К)
	
	Ортодонција 2 стара
К 11-12ч
	
	Детска и превентивна стоматологија
8-10ч (А1)

	6 год
	Ортодонција
10-13 ч (А1)
	Максилофацијална хирургија
8-10 (А2)
	
	
	Форензичка стоматологија
8-10ч (А2)






	
	ПОНЕДЕЛ 27.06.2022
	ВТОРНИК 28.06.2022
	СРЕДА 29.06.2022
	ЧЕТВРТОК 30.06.2022
	петок

	1 год
	
	Физиологија 1
8-10ч А1
	
	
	

	2 год
	Патолошки основи на болестите
9-11ч (А1)
	
	Физиологија 2
8-10ч (А1)
	
	

	3 год
	Преткл фиксна протет
8-10ч (К)
	Офталмологија
10-14ч (А1)
	
	
	

	4 год
	
	
	Стоматолош фармакологија (И)
10-11ч (А1)
	
	

	5 год
	Геронтостоматолог (И)
8-9ч (А1)
	Болни состојби (И)
8-9ч (А2)
Ургентни состојби во стоматологијата (стара програма) 
9-10 ч (У1)
	
	Гнатологија
8-10ч (А1)
	

	6 год
	Клиничка пародонтологија
8-10ч  ДДМ-6г А2
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	Дисфункции на ТМЗ 
8-10ч (А2)
	



[bookmark: _Hlk100791068]НАПОМЕНА: предмети од стара студиска програма кои не се внесени во распоредот потребно е да се договорат со одговорниот наставник. За договорениот термин треба да се извести студентската служба за да биде истиот евидентиран и да се провери зафатеноста на амфитеатрите и училниците.



